



Č. j. LS-3-63/ČJ-2020-9800KR

Praha 5.8.2020

Počet listů: 1

Omnipol a.s.
Nekázanka 11
111 12 Praha 1

Objednávka A.O.G.

Na základě Vaší cenové nabídky objednááme níže uvedenou položku:

Název

GASKET, FUEL NOZZLE SHATH

3029566

14 ks

Fakturu se splatností 21 dní po dodání zboží zašlete na adresu **příjemce**.



ředitel

PRIJATA DNE 5.8.2020



POL

OMNIPOL a.s.
Nekázanka 880/11
110 00 Praha 1
ICO: 25063138

24

Vypracoval: 
Vypravil: 
Schválil: 
Ulož. k čj. Počet listů 4
Vyř. znak - lhůta 2026

poštovní úřad 614
schránka 35
161 01 Praha 6

Tel.: 
Fax: 

Komu		Naše zn.	622015109
Společnost	Letecká služba Policie ČR	Společnost	OMNIPOL a. s.
Telefon		Telefon	
E-mail		E-mail	
Fax		Fax	
Datum	4.8.2020	Stránek	2

Věc: Zaslání cenové nabídky

Vážená paní,
na základě Vaší žádosti o poskytnutí cenové nabídky na nákup náhradních dílů pro vrtulník Bell, vyspecifikované ve Vaší žádosti čj. LS-3-63/ČJ-2020-9800KR ze dne 3. srpna 2020, Vám v příloze zasíláme cenový návrh na nákup požadovaného materiálu.

Termín dodání:	10 dní od objednání
Místo převzetí požadovaného materiálu:	letišťe Praha Ruzyně, hangár D
Podmínky platby:	na základě faktury, vystavené OMNIPOLEM a.s. se splatností 30 dní od jejího doručení odběrateli
Platnost cenové nabídky:	do 31.8.2020
Číslo nabídky:	622015109
Všeobecné podmínky:	ve všem ostatním, co není zvláště vyspecifikováno touto cenovou nabídkou, se budou obě strany řídit ustanoveními Smlouvy na dodávky náhradních dílů, oprav a služeb čj. LS-33-21/ČJ-2017-9800KR a zákona č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník)

Vzhledem ke krátkosti termínu pro závazné objednání uvedeného materiálu u našeho zahraničního partnera, prosíme o zaslání Vašeho vyjádření k naší nabídce, pokud možno obratem, nejpozději však v době uvedené platnosti nabídky.

Děkujeme za spolupráci a jsme s pozdravem

Příloha:

- cenová nabídka



OMNIPOL a.s.
Nekázanka 880/11
110 00 Praha 1
IČO: 25063138

24

CENOVÁ NABÍDKA

Specifikace požadavku:

1. Gasket, Fuel Nozzle Shath P/N 3029566 14 ks USD 41,69/ks

Zahraniční cena	USD	583,66
sleva 20 %		- 116,73
Zahraniční cena po slevě	USD	466,93
Kurz		22,451
Nákupní cena	CZK	10 483,05
Obchodní náklady (dopravné)	CZK	5 000,00
Clo (cca 4 %)	CZK	620,00
Bankovní výlohy	CZK	500,00
Odměna dodavatele (6%)	CZK	996,18
Celkem (bez DPH)	CZK	17 599,23
DPH (21%)	CZK	3 695,84
Celkem za obch. případ s DPH	CZK	21 295,07

Poznámka:

1. Nabídková cena je v Kč bez/vč. DPH a zahrnuje cenu materiálu, dopravní náklady, clo, bankovní výlohy a odměnu Prodávajícího.
2. Na všechny fakturované položky se vztahují patřičná ustanovení zákona o DPH. DPH bude vyfakturována v souladu s těmito ustanoveními.

